
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی خبر داد:

افت فشار و قطعی آب در روزهای پایانی سال طی خانه تکانی نوروزی
اعظم استادی / گروه ایران

news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: باتوجه به 
حجم بالای شستشوها در سطح شهرها و روستاها، باعث پایین آمدن 
سطح ذخیره آب شرب در مخازن شده و گاهی شاهد افت فشار و یا 

قطعی آب در منازل مشترکین هم زمان با آغاز سال جدید بوده ایم. 
رضا نعیمی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی با اشاره 
به اینکه با افزایش ۱۰ درصدی مصرف آب شرب در ایام خانه تکانی در 
استان اظهار داشت: همه ساله با نزدیک شدن به ایام پایانی سال، آیین 
خانه تکانی آغاز می شود و هم استانی ها شروع به نظافت و شستشوی 
فرش ها، منازل و حیاط می کنند که کار بسیار پسندیده ای است. وی 

ادامه داد: در این میان افرادی هم هستند که با وسواس بیشتری اقدام 
به شست وشو کرد و گاهی برای نظافت و شستشوی یک مکان در 
منزل، یک وسیله و یا یک ظرف علاوه بر استفاده بیش از حد از مواد 
شوینده گاهی ساعت ها شیر آب را باز گذاشته و باعث هدررفت مقدار 

بسیار زیادی از آب شرب می شود.
نعیمی اضافه کرد: باتوجه به حجم بالای شستشوها در سطح شهرها 
و روستاها، باعث پایین آمدن سطح ذخیره آب شرب در مخازن شده 
و گاهی شاهد افت فشار و یا قطعی آب در منازل مشترکین هم زمان 
با آغاز سال جدید بوده ایم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 

شمالی با اشاره به افزایش مقدار مصرف آب شرب در ایام پایانی 
هرسال افزود: باتوجه به آمار و ارقام ثبت شده در سالیان گذشته در 
ایام پایانی سال، شاهد افزایش مصرف بیش از ۱۰ درصد آب شرب 
بوده ایم که این امر باعث می شود در برخی از نقاط مشترکین با افت 

فشار و یا قطعی آب مواجه شوند.
نعیمی گفت: در اسفندماه سال ۱۴۰۰ بیش از ۹ میلیون و ۸۶۰ 
مترمکعب آب شرب توسط مشترکان مصرف شده و درحالی که 
در ماه های قبل این عدد بین ۵ تا ۸ میلیون مترمکعب در نوسان 

بوده است.
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مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای بیش از 40 پروژه عمرانی 
خدماتی درمحلات کم برخوردار

مریم یادگاری / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 اجرای ۴۰ پروژه عمرانی، خدماتی با اعتباری بالغ بر 
7۵۰ میلیارد ریال در محلات کم برخوردار منطقه دو 
در سالجاری اجرا و به ثمر نشست. محمد صیرفی نژاد 
با اشاره به اینکه نگاه ما در این دوره از مدیریت شهری 
روش های متنوع تأمین مالی برای پروژه های عمرانی 
خرد و کلان در محلات محروم بوده است، اظهارکرد: 
پروژه های عمرانی- ترافیکی همسو با نیاز شهروندان 
یکی از مهم ترین سیاست های مدیریت شهری در 
جهت تحقق طرح های توسعه شهری بوده است. 
وی با اشاره به اینکه هر پروژه عمرانی به مرور زمان 
هویت شهر را می سازد، افزود: ما معتقدیم هر عملیات 
عمرانی همواره در معرض دید شهروندان قرار دارد 
لذا توجه به لحاظ کردن نیاز شهروندان در پروژه ها 
موضوعی مهم در طراحی آن ها می باشد که مدیریت 
منطقه دو در این زمینه از مشارکت شهروندان و 

معتمدان محلات استفاده می کند.
 مشارکت بخش خصوصی و مردم دو 

عامل پیشرفت پروژه ای در منطقه دو
 مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان تصریح کرد: نگاه 
کلان شهرداری اصفهان نیز بر این است که تمامی 
نقاط شهر به صورت متعادل و متوازن از پروژه ها و 
برنامه های توسعه ای برخوردار شود و مطابق با همین 
نگاه نیز در محلات مختلف منطقه دو نسبت به اجرای 
پروژه های عمرانی اقدام شده و طی سال گذشته 
سعی شد از مشارکت بخش خصوصی جهت توسعه 
هر چه بیشتر پروژه های عمرانی و نیز مشارکت 
سایر بخش های عمومی، همدلی و مشارکت مردم 
استفاده کنیم. وی با اشاره به اینکه یکی از وظایف 
اصلی شهرداری ها در حوزه فعالیت های عمرانی، 
احداث و اصلاح معابر و شریانهای فرعی و اصلی 
است، بیان داشت: معابر از شریان های اصلی عبور 
و مرور هستند که توجه به آنها، قطعاً گام مهمی در 
هدایت وکنترل ترافیک شهر خواهد داشت و لذا در 
شهرداری منطقه دو بر حسب ضرورت و تأمین رفاه 
شهروندان به این مهم پرداخته شده است. صیرفی 
نژاد گفت: یکی از دلایل خراب بودن آسفالت معابر 
این است که متأسفانه بسیاری از حفاری های انجام 
شده در معابر شهری با وجود تعهدات شرکت های 
خدماتی برای مرمت آسفالت بعد از عملیات حفاری، 
همچنان بدون آسفالت باقی می ماند و نشست آنها 
در طول زمان باعث تبدیل شدن آنها به نقاط حادثه 

خیز و دست انداز می شود.

خبر ویژه

 اجماع مدیریت شهری
 بر پیاده رو ماندن چهارباغ
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»با آمدن آب خلیج فارس به اصفهان بار 
دیگر زاینده رود جاری می شود و اصفهان 
سرسبزی و خرمی خود را دوباره به دست 
می آورد«. علی قاسم زاده شهردار اصفهان 
در آخرین نشست خبری خود در سال جاری 
از انتقال آب خلیج فارس به اصفهان سخن 
به میان آورد و گفت: به همت استانداری 
و کمک دیگر دستگاه ها از جمله صنایع و 
شهرداری، پیش بینی شده که نیمه دوم سال 
آینده آب خلیج فارس به اصفهان برسد؛ این 
پروژه به شدت فعال است و یک مدیریت 
جهادی این مسیر 7۰۰ کیلومتری را به ۸ 
خرده پروژه تقسیم کرده که همه فعال است 
و پیمانکاران قوی در حال کار هستند. وی 
بابیان اینکه پس از سال ها همدلی خوبی 
میان مسؤولان استانی رقم خورده است 
تصریح کرد: هنر مدیریت استان این بود 
که معطل تخصیص بودجه دولت و تأمین 
اعتبار نماند و با ایستادن بر پای خود پروژه 
انتقال آب از دریای عمان را کلید زدند. وی 
در ادامه با اعلام اینکه اولویت من پس از 
نشستن به کرسی شهرداری اصفهان رسیدن 
به شهرداری هوشمند بود تصریح کرد: نقشه 
جامع مدیریت هوشمند تهیه شده و اولویت 

آن در حوزه شهرسازی، خدمات شهری و 
حمل و نقل و ترافیک است، در واقع شهرداری 
هوشمند دست های سوءاستفاده گر را کوتاه 
خواهد کرد. شهردار اصفهان همچنین عنوان 
کرد: در زمان شروع مسؤولیتم سهم درآمد 
شهرداری از درآمد ساختمانی ۳۲ درصد 
بود اما در بودجه ۱۴۰۲ به ۲۶ درصد رسیده 
و بار آن به بخش مشارکت های اجتماعی 
سپرده شده و دنبال نیستیم شهر را از جیب 
مردم مدیریت کنیم و در این راستا در بودجه 
۱۴۰۲، ۵ هزار میلیارد تومان صندوق های 
مشارکتی پیش بینی کردیم. قاسم زاده 
با بیان اینکه 7۳ درصد بودجه شهرداری 
عمرانی و ۲7 درصد هزینه ای است و در 
این راستا تلاش شده نسبت بودجه عمرانی 
و جاری به هم نخورد، گفت: ۶7 درصد از 
بودجه به تملک دارایی سرمایه ای و ۶ درصد 
به تملک دارایی های مالی اختصاص داده 
شده است. شهردار اصفهان یادآور شد: ۴۱ 
درصد از بودجه ۱۴۰۲ به حوزه حمل ونقل 
و ترافیک، ۱۹ درصد به حوزه خدمات 
شهری، ۱۳ درصد به حوزه مالی و اقتصادی، 
۱۱ درصد به حوزه برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی، ۱۰ درصد به حوزه فرهنگی 
و اجتماعی، ۳ درصد به حوزه شهرسازی و ۲ 
درصد به مباحث عمرانی و پروژه های خرد 

اختصاص خواهد یافت. وی با بیان اینکه 7۳ 
درصد بودجه عمرانی و ۲7 درصد هزینه ای 
است و در این راستا تلاش شده نسبت عمرانی 
و جاری به هم نخورد، گفت: در این راستا ۲7 
درصد به اعتبارات هزینه ای، ۶7 درصد به 
تملک دارایی سرمایه ای و ۶ درصد تملک 

دارایی های مالی اختصاص داده شده است.
ساختمان جهان نما تبدیل به 

هتل می شود
قاسم زاده در ادامه به تبدیل ساختمان 
جهان نما به هتل اشاره کرد و گفت: پروژه 
جهان نما در حال به سرانجام رسیدن است، 
در ابتدا از اداره حقوقی خواستم بررسی 
کند اگر شاکیانی در این پروژه وجود دارد 
مسائل آن ها حل شود و در این راستا چند 
پرونده بزرگ پیدا شد و در حال ادا کردن 
حقوق شرعی و مادی هستیم. در ادامه به 
نتیجه رسیدیم بهترین کار برای جهان نما 
این است که تبدیل به هتل شود و در این 
راستا فراخوانی داده شد و با نسبت ۲۵ درصد 
شهرداری و 7۵ درصد سرمایه گذار با آورده 
عدد ۴ هزار میلیارد تومانی به نتیجه رسیدیم، 
در قرارداد بهره برداری هتل ۵ ساله پیش بینی 
شده اما سرمایه گذار اعلام کرده در ۲ سال به 
بهره برداری خواهد رسید که در این صورت 
نقاط تجاری نیز پررونق خواهد شد و در این 

نقطه از شهر شاهد تحولی بزرگ خواهیم بود.
مدیریت شهری بر پیاده رو 

ماندن چهارباغ اجماع داریم
شهردار اصفهان همچنین پیرامون گذر 
چهارباغ یادآور شد: چهارباغ پیاده رو خواهد 
ماند و اعضای شورای شهر و شهرداری بر این 
موضوع اجماع دارند و جای نگرانی برای این 
مسئله مطرح نیست. شهردار اصفهان پیرامون 
مشکلات مطرح در شهرک شهید کشوری نیز 
گفت: شهرک شهید کشوری یکی از اتفاقات 
تلخ حوزه شهرسازی است که البته هنوز به 
شهرداری تحویل داده نشده است، ارتش 
دنبال بود تراکم را افزایش دهد اما تا الآن 
مجوزهای قانونی برای فاز 7 صادر نشده زیرا 
برخی تعهدات به شهر داشته که ادا نکرده اند.
احداث حلقه حفاظتی شهر 

اصفهان بدون یک روز تعطیلی

وی از حلقه حفاظتی شهر اصفهان به عنوان 
پروژه مهم شهر نام برد و گفت: این پروژه جزو 
پروژه هایی است که یک روز تعطیلی نداشته 
و در حال پیشرفت است، همچنین ادامه خط 
یک مترو را در سال آینده از شهرک قدس 
تا دانشگاه صنعتی خواهیم داشت. شهردار 
اصفهان بیان داشت: در حوزه حمل و نقل 
تمرکزمان بر خط ۲ قطار شهری است که 
پیشرفت خوبی داشته و روزانه ۲ هزار نیرو 
با شدت و قوت در حال انجام کار هستند 
و شورای شهر در بودجه ۱۴۰۲ شهرداری 
را موظف کرد خط ۲ از دارک تا زینبیه به 
بهره برداری برسد. وی با اشاره به نحوه تأمین 
مالی خط دو قطار شهری اصفهان خاطرنشان 
کرد: قرارداد اولیه مپنا اواخر سال گذشته 
به تصویب رسید که مبلغ آن حدود ۶۰۰ 
میلیون یورو بود و طی کردن تشریفات قانونی 

یک سال طول کشید و ماه قبل مصوبه را از 
دولت گرفته است. وی با اشاره به اقدامات 
عمرانی نیز توضیح داد: بهره برداری آزمایشی 
از تقاطع غیرهمسطح شهدای ورزشکار 
برای نوروز ۱۴۰۲، زیرگذر اندیشه، تقاطع 
غیرهمسطح دکتر کاظمی آشتیانی، پل 
خروجی شهید کشوری، اتصال بزرگراه معلم 
به فرزانگان و ۵۰۰ پروژه خرد عمرانی از جمله 
اقدامات عمرانی است که در شهر انجام شده یا 
در حال اجرا است. شهردار اصفهان همچنین 
ضمن اشاره به حضور بنیاد فرهنگی اکو در 
هفته های قبل در اصفهان عنوان کرد: با اکو 
تفاهم نامه مشترکی شکل گرفت و قرار شد 
اصفهان در کشورهای عضو، نقشی فعال 
داشته باشد و در این راستا قرار شد هفته 
فرهنگی اصفهان نمایشگاهی در دبیرخانه 

فرهنگی اکو در تهران داشته باشیم.

شهردار اصفهان در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

مرکزی

رضوان داوودی جم / گروه استان ها مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
news@ naslefarda.net استان مرکزی گفت: این نهاد حمایتی

از ابتدای امسال تاکنون، هفت هزار و 
۵۰۰ شغل با صرف پنج هزار و ۶۰۰ میلیون ریال اعتبار ایجاد کرد.

»مجید مؤمنی« در نشست خبری، با بیان اینکه، کمیته امداد امام خمینی )ره(، خدمت 
محور و مردم پایه است، افزود: ۳۵۱ مرکز نیکوکاری توسط مردم در سطح استان مدیریت 

می شود.
وی بیان کرد: ۶۰ درصد زنان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی 
را زنان سرپرست خانوار شامل می شوند که ۱۰ درصد از این زنان از همسران خود جدا 

شده اند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی ادامه داد: یک هزار و ۵۸۱ سری 
جهیزیه در سه نوبت امسال به مددجویان زیرپوشش تحویل شده که از این تعداد ۲۴۶ 

سری جهیزیه به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری توزیع شد.
مؤمنی افزود: ۲ هزار و ۵۹۸ قلم کالای ضروری نیز شامل یخچال، اجاق گاز و کولر امسال 

تحویل خانواده های نیازمند شد.
وی با بیان اینکه، کمیته امداد امام خمینی )ره( این استات از مشارکت خیران و نیکوکاران 
بهره مند است، بیان کرد: ۳۵۰ میلیارد ریال هر ماه مستمری به مددجویان تحت پوشش 

این استان پرداخت می شود.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی اضافه کرد: امسال ۳7 هزار و ۴۰۸ 
نفر به این نهاد حمایتی مراجعه کردند و ۲۱۸ میلیارد ریال توسط خیران و نیکوکاران به 

مددجویان کمک شد.
مؤمنی افزود: در این مدت، ۸۵7 میلیارد ریال کمک هزینه تحصیلی به ۱۱ هزار و ۵۳ 

دانش آموز و هشت میلیارد ریال نیز به ۵۰۴ دانشجو زیرپوشش پرداخت شد.
وی با بیان اینکه، اساس کار کمیته امداد امام خمینی )ره( توانمندسازی و اقدامات 
فرهنگی مددجویان است، گفت: این نهاد حمایتی در حوزه اقتصادی شامل اشتغال و 
مسکن فعالیت دارد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی افزود: ۲ هزار و 
۸۸۱ واحد مسکونی امسال و سال گذشته توسط این نهاد با مشارکت خیران ساخته شد 

و امروز نیز ۶۵۱ واحد با ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار تحویل مددجویان شد.
مؤمنی با بیان اینکه، کمبود زمین برای ساخت واحد مسکونی از مشکلات کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان مرکزی است، بیان کرد: پنج هکتار زمین از طرف راه و شهرسازی 
استان به کمیته امداد تحویل شد.وی بیان کرد: امسال وضعیت ۲7 هزار خانوار زیر پوشش 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان، مطالعه و از این تعداد ۱۴ هزار خانوار مستعد اشتغال 

شناسایی شدند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی گفت: برای هفت هزار و ۵۰۰ خانوار 

زیر پوشش با صرف ۵۶۰ میلیارد تومان اعتبار در سال جاری، اشتغال ایجاد شده است.
مؤمنی اظهار داشت: یکی از افتخارات کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی، کمک 

۲۲۰ هزار خانوار شناسنامه دار به این مجموعه است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی در بخش دیگری از سخنانش گفت: 

این پایگاه ها در مدارس، مساجد و مراکز نیکوکاری در نظر گرفته شده است.
مؤمنی بیان کرد: سال گذشته ۶۱۰ میلیارد ریال مردم و افراد نیکوکار در آغاز سال نو 
به نیازمندان کمک کردند و پیش بینی شده در هفته احسان و نیکوکاری امسال، 7۳۰ 

میلیارد ریال کمک در استان جمع آوری شود.
مدیرصندوق امداد ولایت استان مرکزی نیز در جمع خبرنگاران گفت: یک هزار میلیارد 

ریال از ابتدای امسال تاکنون وام قرض الحسنه به ۶ هزار و ۸۰۰ مددجو پرداخت شد.
»محمد ربیعی« افزود: این میزان وام در قالب اشتغالزایی، کارگشایی و ودیعه مسکن به 

متقاضیان پرداخت شد.
وی بیان کرد: ۱۸۰ میلیارد ریال نیز در قالب وام برای اشتغال مددجویان پرداخت شد.

مدیر صندوق امداد ولایت استان مرکزی ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون، هفت هزار و 
۶۰۰ فقره افتتاح حساب شد و سه هزار و ۳۰۰ فقره کارت هدیه صادر شده است.

۴۶ هزار خانوار با ۸۵ هزار نفر جمعیت زیر پوشش خدمات کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان مرکزی قرار دارند.

استاندار مرکزی گفت: اردوهای راهیان نور  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net بهترین ابزار برای گسترش فرهنگ ایثار و

شهادت در جامعه است و همه ادارات و 
دستگاه های اجرایی، ملزومات و مقدمات را برای برگزاری هر چه بهتر این اردوهای 

فرهنگی در استان فراهم کنند.
»فرزاد مخلص الائمه« در آیین تجلیل از خادمین شهدای استان مرکزی، افزود: فرمانداران 
و شهرداران برای پشتیبانی از برگزاری اردوهای راهیان نور با سپاه روح الله همکاری کنند.
وی ادامه داد: کاروان های راهیان نور یادآور ایمان الهی رزمندگان است و سرمایه گذاری 

در این امر، پیروزی در جبهه های جنگ نرم را به دنبال دارد.

استاندار مرکزی بیان کرد: دستگاه های اجرایی و فرمانداران استان مرکزی باید 
گزارش های اقدامات خود در زمینه اعزام راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور را به 

استانداری این استان اعلام کنند.
مخلص الائمه اظهار کرد: اردوهای راهیان نور از جمله فعالیت های اجتماعی، فرهنگی و 
تفریحی است که دستاوردهای زیادی را برای جوانان و اقشار مختلف جامعه به همراه دارد.
وی افزایش دانایی، اطلاعات و توانایی جوانان و اقشار مختلف جامعه را از جمله 
دستاوردهای اردوهای راهیان نور عنوان کرد و گفت: اردوهای راهیان نور بیشترین 
دستاوردهای اجتماعی و فرهنگی را برای مقابله با توطئه های دشمنان علیه جوانان و 

نوجوانان را موجب می شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی خبر داد:

ایجاد هفت هزار و ۵00 شغل توسط کمیته در استان مرکزی

استاندار مرکزی در آیین تجلیل از خادمین شهدای استان:

دستگاه های اجرایی برای برگزاری هرچه بهتر اردوهای راهیان نور مشارکت کنند

1- موضوع: پروژه ساخت ابنیه فنی و بهسازي مسیر خطوط لوله محدوده مرکز بهره برداري خطوط لوله گاز بجنورد،از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت (ستاد ) 

2- مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی : از ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/22 تا ساعت 13 مورخ 1402/01/05 می باشد. مناقصه گران می 
 www.setadiran.ir بایست ظرف مهلت تعیین شده جهت دریافت اسناد و مدارك مربوطه صرفا به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

مراجعه نمایند. 
3- تحویل پیشنهادها: پیشنهادها (اسناد مناقصه و کلیه مدارك ارزیابی کیفی)، می بایست از ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/22 تا ساعت 13 مورخ 

1402/01/19 توسط مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاري/ ارسال شوند.
4- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران/منطقه چهار عملیات انتقال گاز به آدرس: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 

(شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري - امور پیمان ها. 
5- برآورد کلی مناقصه : برابر مبلغ  -/61/918/219/898 ریال می باشد.

 IR 880100004101090571214429 6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدي واریزي به شماره شباي
نزد بانک مرکزي ایران به نام شرکت انتقال گاز ایران - منطقه چهار عملیات انتقال گاز، به میزان -/3/095/910/995 ریال (به حروف سه میلیارد و نود و 
پنج میلیون و نهصد و ده هزار و نهصد و نود و پنج ریال) و یا به صورت یک یا ترکیبی از تضمین هاي مورد اشاره در ماده 6 آیین نامه تضمین در معاملات 

دولتی به شماره 123402/ت50659هـ مورخ 1394/09/22 و اصلاحیه آن به شماره 5211/ت 57592 هـ مورخ 1400/01/22. 
7-  زمان و محل گشایش پاکت هاي پیشنهاد قیمت: پاکت هاي پیشنهاد قیمت در ساعت 08:30 صبح مورخ 1402/01/27 در محل منطقه چهار عملیات 

*انتقال گاز به نشانی: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 (شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري، گشوده خواهند شد. 
به منظور دسترسی به اطلاعات کلی مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. 

*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي 33004174-051، 33004173-051و شماره نمابر 33656898-051 (تایید نمابر 33004118-051یا 
33004117-051) تماس حاصل نمایید. در ضمن متن کامل آگهی مناقصه در مهلت مقرر براي دریافت اسناد مناقصه، در سایت منطقه چهار عملیات 

انتقال گاز با آدرس district4.nigtc.ir براي عموم قابل دسترسی می باشد.

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى (روش وزنى)

روابط عمومى منطقه چهار عملیات انتقال گازشناسه آگهى: 1466913

نوبت اولحفاظت و صیانت از حریم لوله هاي اصلی انتقال گاز  وظیفه ملی، دینی و اخلاقی ماست.

آگهى دعوت سهامداران شرکت (سهامى خاص) مهندسین مشاور بین 
المللى رسام طرح اقدم  به  شماره ثبت 581013  

شناسه ملى 14010167258 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
ساعت 10 مورخ 1402/01/05 در محل قانونى شرکت استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، 
شهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان شهید مهران سجده اي جنوبی(125) ، خیابان شهید علیرضا 
ناهیدي (جشنواره) ، پلاك 248 ، طبقه چهارم ، واحد جنوب غربی کدپستی 1654759523 تشکیل    

مى گردد حضور به هم رسانند.
ابوالفضل فراهانى - مدیرعامل و عضو هیئت مدیرهدستور جلسه:  انحلال شرکت 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نسل فردا


